
UCHWAŁA NR XXX/188/2021 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r., poz. 1119) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/149/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. 
zmienionej Uchwałą NR XXIV/160/2021 z dnia 23 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik do uchwały w części dotyczącej podziału środków finansowych na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie: 
,,Podział środków finansowych na realizację GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH w 2021 r. 

Plan wydatków zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł, co stanowi łącznie 58 715,00 zł 

Lp. Zadania do realizacji 
Wysokość 
środków 

finansowych 

1. 
Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych dla Przychodni Leczenia Uzależnień w Kole 1 500,- 

Punkt Konsultacyjny:  

- wynagrodzenie specjalisty psychoterapii uzależnień, 1 800,- 

2. 

- wynagrodzenie prawnika 3 000,- 

Udział w kampanii ZACHOWAJ TRZEŹWY UMYSŁ „W poszukiwaniu szczęścia” 
 3. 

- zakup materiałów 1 476,- 

Działalność profilaktyczna skierowana do dzieci i młodzieży:  

- kolonie i obozy, zielone szkoły z programem zajęć socjoterapeutycznych, 15 315,- 

4. 

- wsparcie pozaszkolnych zajęć dla młodzieży /wynagrodzenie trenera drużyny 
piłkarskiej/ 5 000,- 

Działalność profilaktyczna w szkołach:  

- warsztaty dla uczniów, szkolenia dla rodziców i nauczycieli, 3 800,- 
- zakup materiałów, 3 000,- 

5. 

- Zakup pomocy z zakresu promocji zdrowia i profilaktyki alkoholowej dla szkół – 
zakup ulotek, filmów, książek 6 000,- 

6. 
Działania profilaktyczne w szkole dotyczące tematyki uzależnień - zakup materiałów 600,- 

Gminna Komisja:  

- wynagrodzenie dla członków komisji za udział w posiedzeniach, 10 800,- 

7. 

- szkolenia członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 2000,- 



8. Opłaty za wydanie opinii psychiatryczno- psychologicznych przez biegłych 
sądowych  3 240,- 

9.  Opłaty od wniosków kierowanych do sądu 900,- 
10. Inne wydatki nieprzewidziane w programie lub na uzupełnienie w poszczególnych 

działach. 284,- 

 Ogółem 58 715,00 

2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/Zbigniew Górecki



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/188/2021 

Rady Gminy Olszówka 

z dnia 18 października 2021 r. 

W związku z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Gminy Olszówka na 2021 r. zachodzi konieczność wprowadzenia środków w kwocie 6 000,00 zł z opłat za 
zezwolenia na obrót hurtowy napojami alkoholowymi w opakowaniach do 300 ml (ALK)  na realizację w/w 
programu, a tym samym dokonania zmian w podziale środków finansowych na 2021 r. 

1.w pkt 5 Działalność profilaktyczna w szkołach dodane zostało zadanie: zakup materiałów z zakresu 
promocji zdrowia i profilaktyki alkoholowej dla szkół  – zakup ulotek, filmów, książek   

- koszt realizacji 6 000,00 zł 

Uzasadniając podjęcie niniejszej uchwały wskazuje się, że zmiany dokonane w uchwale mieszczą się 
w katalogu celów określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




